
       QUINTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 98

 
CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1 

  

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO

AVISO DE LICITAÇÃO

 MUN.DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO /MG- Processo Licitatório: 043/2025-Pregão Eletrônico: 013/2025– OBJ: REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL OU FUTURA AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO/MG: das 09h00 do dia 14/08/2025 até as 09h00 do dia 29/08/2025.   ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS: das 09h 01min às 09h 09 min do dia 29/08/2025.  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h10 min do dia
29/08/2025. 

O edital poderá ser retirado na sede da Pref. Municipal de Vargem Grande Do Rio Pardo em dias uteis das 08 às 12 hrs e das 09 às 17 hrs no end:

Rua dos Esportes ,63- Centro ou no site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ . Gabriel Arcanjo Braz- Prefeito
Municipal.Inf.licitacao@vargemgrandedoriopardo.mg.gov.br

   

                               1 / 1

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-08-13T11:10:13-0300
	GABRIEL ARCANJO BRAZ:41602951691
	Eu sou o autor deste documento




